2022 年 12 月 1 日

取引先各位

                        ティーシートレーディング株式会社

                           代表取締役社⾧ 鈴木 俊明

            北野タイル営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、諸般の事情により、2023 年 3 月 31 日をもちまして

北野タイル営業所を閉鎖することと致しました。

在庫及び当社による配送業務を廃止し、2023 年 4 月 1 日よりタイル販売業務は下記弊社

八王子支店にて引継ぐ所存でございます。お取引様各位におかれましては⾧年にわたるご

厚情に心より御礼を申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

略式ではございますが、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

記

【2023 年 3 月 31 日まで営業】

事業所名 ： ティーシートレーディング株式会社 八王子支店 北野タイル営業所

閉鎖日 ： 2023 年 3 月 31 日

【業務引継ぎ先】

事業所名 ： ティーシートレーディング株式会社 八王子支店

八王子市明神町４丁目５番地３号 橋捷ビル６階

電話 042-646-0481 FAX 042-660-0295

以上